διαχείριση της εισόδου και της στάθμευσης οχημάτων στα υπόγεια parking του κτιρίου επί των οδών 
Αιγάλεω 5 & Κάστορος στον Πειραιά.

18. Την υπ΄αριθ. 433/2020 (ΑΔΑ: 6ΠΠΔ7Λ7-ΦΔΞ & ΑΔΑΜ: 20REQ006384787) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής για τη  διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ύψους τριών χιλιάδων 
τριακοσίων ευρώ  (3.300,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α για την προμήθεια και εγκατάσταση 
συστήματος  Θυροτηλεόρασης  για  την διαχείριση της εισόδου και της στάθμευσης οχημάτων στα 
υπόγεια parking του νέου κτιρίου της Π.Ε Πειραιώς & Νήσων επί των οδών Αιγάλεω 5 & Κάστορος στον

[...]

παρούσας, να υποβάλλουν έγγραφη σφραγισμένη οικονομική προσφορά, για την προμήθεια και 
εγκατάσταση συστήματος  Θυροτηλεόρασης  για  την διαχείριση της εισόδου και της στάθμευσης οχημάτων 
στα υπόγεια parking του κτιρίου επί των οδών Αιγάλεω 5 & Κάστορος στον Πειραιά συνολικού 
προϋπολογισμού  τριών χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (3.300,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α με τη 
διαδικασία της  ανάθεσης κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016.

Προσφορά που δεν αφορά το σύνολο των ειδών απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής σε ευρώ  με την

[...]

στην επ’ αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ ήτοι 20% 

Γ) Φόρος εισοδήματος του άρθρου 24 του Ν. 2198/1994.

Η δαπάνη θα βαρύνει τους παρακάτω ΚΑΕ:
Α) Τον  ΚΑΕ 1729.01 (Προμήθεια κάθε είδους  μηχανικού εξοπλισμού)  του Ε.Φ. 07.072 του προϋπολογισμού  
για το έτος 2020, με το ποσό των χιλίων εφτακοσίων ευρώ (1.700,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Β) Τον ΚΑΕ 0869.01 (Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού)  του Ε.Φ. 07072 του 
προϋπολογισμού  για το έτος 2020, με το ποσό των χιλίων εξακοσίων ευρώ (1.600,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.A.

Η παρούσα Πρόσκληση δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής www.patt.gov.gr.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

http://www.patt.gov.gr/

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ